
 

                

                                                             
       OBEC HORNÍ  BRANNÁ 

      Horní Branná čp. 1,  512 36  Horní Branná,   Tel.: 481 584 178,   E-mail : ou@hbranna.cz 

  

       

  

                  Výzva – Volba přísedícího Okresního soudu v Semilech 

 

 
     Okresní soud v Semilech žádá o spolupráci při výběru nových přísedících Okresního soudu 

v Semilech.  

     Přísedícím může být zvolen občan s trvalým pobytem v obci, jejíž zastupitelstvo o zvolení 

rozhoduje. Přísedícím však nesmí být člen některé z komor Parlamentu ČR. Funkční období 

přísedícího je čtyřleté, přičemž přísedící může být zvolen i opakovaně. 

 

      Zákonné požadavky na osobu přísedícího jsou : 

- občanství České republiky 

- plná svéprávnost 

- věk nejméně 30 let 

- bezúhonnost 

- životní zkušenosti a morální vlastnosti poskytující záruku řádného výkonu funkce 

- souhlas osoby se jmenováním ke konkrétnímu soudu (tj. k Okresnímu  

soudu v Semilech) 

 

 

     Zájemci se mohou hlásit u obecního úřadu v Horní Branné, na tel. 481 584 178 nebo  

na emailu ou@hbranna.cz. 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                   

                                                                 

 

                                                                                         Z i m e r m m a n n  Luboš 

                                                                                                  starosta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@hbranna.cz

